
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat ITTF Cadet Boys Singles
Swedish Junior & Cadet Open 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

ABRAHAMSSON Theo, SWE
RAKOTOARIMANANA Fabio, FRA
KABURKIN Maksim, RUS
RYZHOV Sergey, RUS
SABHI Myshaal, FRA
IZUMRUDOV Denis, RUS
MAKAROV Vladislav, RUS
HVID Noah, DEN
TAULER Norbert, ESP
NARANJO Angel, PUR
PONS Arnau, ESP
HOERMANN Hannes, GER
BERZOSA Daniel, ESP
HOLLO Mike, GER
KOHLER Felix, GER
PERFILIEV Alexey, RUS

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

ABRAHAMSSON Theo - RAKOTOARIMANANA Fabio
ABRAHAMSSON Theo - KABURKIN Maksim
RAKOTOARIMANANA Fabio - RYZHOV Sergey
ABRAHAMSSON Theo - SABHI Myshaal
RAKOTOARIMANANA Fabio - IZUMRUDOV Denis
KABURKIN Maksim - MAKAROV Vladislav
RYZHOV Sergey - HVID Noah
ABRAHAMSSON Theo - TAULER Norbert
RAKOTOARIMANANA Fabio - NARANJO Angel
KABURKIN Maksim - PONS Arnau
RYZHOV Sergey - HOERMANN Hannes
SABHI Myshaal - BERZOSA Daniel
IZUMRUDOV Denis - HOLLO Mike
MAKAROV Vladislav - KOHLER Felix
HVID Noah - PERFILIEV Alexey

-9, -5, 6, 7, 7
-7, 8, -4, 3, 7
7, 6, 7
-3, 5, -9, 8, 8
12, 9, 6
7, 9, -7, 11
4, 5, 11
7, 7, 6
9, 7, -10, -4, 12
-8, -9, 6, 12, 4
8, 9, -8, 7
4, 9, -9, 6
7, -4, 2, 8
-7, 5, -2, 5, 12
8, -8, 8, -4, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


